

Årsredovisning

Uppsala Återvinningsentreprenad AB

559040-0858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Tibblin

2025-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transport, uthyrning containrar samt upplåter uppställningsplatser. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2209-2304	2109-2208
Nettoomsättning	515	936	938	1 466
Resultat efter finansiella poster	-93	-25	253	945
Soliditet %	92	71	47	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	250 929	-24 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-24 936	24 936
- Årets resultat			-92 923
- Belopp vid årets utgång	50 000	225 992	-92 923

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	225 992
Årets resultat	-92 923
Summa	133 069

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	133 069
Summa	133 069

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	514 508	936 371
Övriga rörelseintäkter	0	12 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	514 508	948 788
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-79 200
Handelsvaror	-95 086	-495 974
Övriga externa kostnader	-410 762	-390 479
Summa rörelsekostnader	-505 848	-965 653
Rörelseresultat	8 660	-16 865
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	556	-55
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 139	-8 016
Summa finansiella poster	-101 583	-8 071
Resultat efter finansiella poster	-92 923	-24 936
Resultat före skatt	-92 923	-24 936
Årets resultat	-92 923	-24 936

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	16 603	166 738
Fordringar hos koncernföretag	0	100 000
Övriga fordringar	3 133	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	49 999	62 501
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>69 735</i>	<i>329 239</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	130 277	57 209
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>130 277</i>	<i>57 209</i>
Summa omsättningstillgångar	200 012	386 448
SUMMA TILLGÅNGAR	200 012	386 448

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	225 992	250 929
Årets resultat	-92 923	-24 936
<i>Summa fritt eget kapital</i>	133 069	225 993
Summa eget kapital	183 069	275 993
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	33 905
Skatteskulder	0	26 736
Övriga skulder	10 943	15 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	34 218
Summa kortfristiga skulder	16 943	110 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	200 012	386 448

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Moderföretag är Grävschakt Mälardalen AB, 556427-6201, säte Uppsala.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Johan Tibblin

Johan Tibblin

2025-10-30